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令和６年度　　　８　月　行　事　予　定　表

８月の生活目標

計画的でけじめのある生活を心がけよう！

函館市立桔梗中学校

日 曜 学　　校　　行　　事
給食

2 金 全道中体連卓球(稚内４日)まで / 消防設備点検(9:00～15:00)

1 木

4 日 陸上青函交流大会

3 土 全道中体連剣道(江別)４日まで

6 火

5 月

8 木

7 水

10 土

9 金

12 月 振替休日

11 日 山の日

14 水

13 火 学校閉庁日

16 金       新校舎ワックスがけ

15 木       新校舎ワックスがけ

18 日

17 土 陸上全国大会(福井県)20日まで / 陸上記録会 第5戦

20 火

19 月

22 木 卓球全国大会(新潟県)25日まで / 職員会議

21 水

○

24 土 陸上道南新人戦

23 金 始業式 / 教育実習開始 ○ ○

26 月 中央専門委員会 ○ ○ ○

25 日 陸上道南新人戦

○

28 水 ALT / 職員会議 ○ ○ ○

27 火 ○ ○

31 土

○

30 金 ALT ○ ○ ○

29 木 SC / 1年校外学習 × ○


